

FORMULARZ CENOWY

Urząd Miejski w Leżajsku, ul. Rynek 1, 37-300 Leżajsk, Tel.17 242 73 33, uml@miastolezajsk.pl

Załącznik nr 3

..... dn.

Nazwa oferenta

**GMINA MIASTO LEŻAJSK
37-300 LEŻAJSK
UL. RYNEK 1**

FORMULARZ CENOWY do Zapytania Ofertowego Nr ZO.2510.4.2019

Lp.	Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Kosztorys	Remont pomieszczenia kasy w budynku Urzędu Miasta w Leżajsku				
2	1	Element	Roboty rozbiórkowe				
3	1.1	KNR 401/329/3	Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otworów drzwiowych i okiennych, zaprawa wapienna lub cementowo-wapienna, grubość ponad 1/2 cegły	m3	0,774		
4	1.2	KNR 404/1103/4	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku, transport samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m3	0,774		
5	2	Element	Roboty murowe				
6	2.1	KNR 401/313/4	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł-dostarcz. i obsadzenie belek stalowych z 2 x C200	m	1,6		
7	2.2	KNR 202/123/1	Okładanie (szpałdowanie) elementów konstrukcji żelbetowych lub stalowych, ścian i słupów cegłami, grubość 1/4-cegły	m2	0,96		
8	3	Element	Posadzki				
9	3.1	KNR 3/801/7	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m2	12,6		
10	3.2	KNR 404/1103/4	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku, transport samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m3	1,26		
11	3.3	KNR BC 4/413/5	Wylewka samopoziomująca, warstwa wylewki o grubości 20 mm na podłożach: betonowych	m2	12,6		
12	3.4	KNR 202/1118/9	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki 44x66cm, metoda kombinowana - płytki gresowe	m2	5		
13	3.5	Kalkulacja własna <KNR 202/1120/3>	Cokoliki z aluminium wysokość cokolika 8-cm	m	10,5		
14	3.6	KNR 2/1106/2 (5)	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych wykładzina kasa	m2	7,6		
15	3.7	Kalkulacja własna	Listwa na połączeniu płytek z wykładziną, aluminiowa w pomieszczeniu kasa	m	2,7		
16	4	Element	Tynki wewnętrzne i okładziny				

FORMULARZ CENOWY

Urząd Miejski w Leżajsku, ul. Rynek 1, 37-300 Leżajsk, Tel.17 242 73 33, uml@miastolezajsk.pl

17	4.1	KNRW 401/1202/9	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach	m2	47,65		
18	4.2	NNRKB 202/2013/1	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5-m2, (grubość 3-mm)	m2	47,65		
19	4.3	KNR 40/212/2	Wykończenie powierzchni, gruntowanie pod powłoki malarskie	m2	47,65		
20	4.4	KNNR 3/605/4	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni	m2	12,3		
21	4.5	KNNR 3/606/2	Tapetowanie ścian wewnętrznych	m2	35,44 3		
22	5	Element	Stolarka drzwiowa				
23	5.1	KNNR 2/1103/1	Drzwi antywłamaniowe 90x200 wykonane na wzór drzwi wejściowych do pomieszczenia kasy. nadproża.	m2	1,8		
24	5.2	KNNR 2/1104/1	Ościeżnice systemowe	szt	1		
25	6	Element	Wypośażenie				
26	6.1	Kalkulacja własna	Stolik z blatem z płyty laminowanej Wymiary stolika: wys. 80cm, szer. 50cm, gł. 50cm	kpl	1		
27	6.2	Kalkulacja własna	Krzesło prod. Profim model ARCA 21V BLACK - krzesło przed kasą	kpl	1		
28	6.3	Kalkulacja własna	Krzesło biurowe z tapicerką jak na krzesło przed oknem kasowym	kpl	1		
29	6.4	Kalkulacja własna	komplet mebli i okładzina do pomieszczenia kasowego m.in regały, komody na kółkach, szafki z półkami, blat niski, blat wysoki, okładzina ściany w stylu angielskim	kpl	1		
30	6.5	Kalkulacja własna	Szyba antywłamaniowa kuloodporna klasy BR2 "S" - o grubości około 20 mm montaż zgodnie z instrukcją producenta w ramie o konstrukcji aluminiowej anodowanej.	kpl	1		
31	6.6	Kalkulacja własna	Podajnik kasowy z przesuwną tódką o wymiarach 400x320x55mm	kpl	1		
32	6.7	Kalkulacja własna	Zakup i montaż interkom + moduł zewnętrzny	kpl	1		
Suma							
Podatek VAT							
Ogółem							

.....
Pieczęć i podpis osoby upoważnionej

BURMISTRZ
mgr inż. Andrzej Stefański